



169/2025P

ZELEZIARSKY TOVAR

CPV: 44316000-8 - Železiarský tovar, 44531600-7 matice, 44531100-2 skrutky, 14811300-2 brúsne produkty

	NÁZOV TOVARU	JEDNOTKA	SPOLU PREDPOKL. POČE T	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CENA CELKOM BEZ DPH
1	brúsne kotúče o 180	ks	10	2,33	23,3
2	drôt ZN 1,4 mm/100m bal	bal	2	3,17	6,34
3	drôt ZN 3,1 mm/80m bal.	val	2	10	20
4	fab vložka cylind	ks	50	6,18	309
5	fisch.-hmoždinka do sadrok,HDF bal 100ks	bal	1	13,8	13,8
6	fisch.-hmoždinka rám.SXR 10x100 T	ks	50	0,85	42,5
7	fisch.-vrták SDS plus 16,0x200/260 POINTER	ks	10	11,79	117,9
8	jaklový profil 20x20x2 EN 10219-1 /S355	bm	600	1,22	732
9	klince 63-220 stavebné	kg	20	1,63	32,6
10	klince rákos 2,5x32	kg	5	2,28	11,4
11	L profil perforovaný 52x52x3 mm	bm	100	3	300
12	matice M 6 DIN 934	ks	50	0,02	1
13	nity 4,0x8 mm	ks	500	0,03	15
14	oceľ I 50x50/5 1bm	m	20	6,77	135,4
15	oceľ pásová 20/5 EN 10219-1 /S355	bm	120	0,95	114
16	plech čierny EN 10051 1,3x1000x2000	tab.	20	29,27	585,4
17	plocháče 20/5	bm	60	0,95	57
18	podložka plochá DIN 125 8/8 4	ks	100	0,02	2
19	rezné kotúče o 125	ks	10	0,77	7,7
20	rúra O 20x1,5 EN 10025/S355	bm	60	3,52	211,2

21	rúra pozinkované 21,3x2,3	bm	60	3,65	219
22	rúra železná 42,4x2	bm	60	2,52	151,2
23	samorezky 4x50mm	ks	500	0,04	20
24	skrutka do dreva 5,0x60mm zinok žltý križ	ks	500	0,03	15
25	skrutka do dreva DIN 571 8/140 zinok biely	ks	100	0,16	16
26	sprej WD40 250 ml	ks	10	6,26	62,6
27	vratová skrutka DIN 603 8x60	ks	100	0,13	13
28	vrták vídiové - 10	ks	10	1,79	17,9
29	vruty do dreva 3,5x30mm, 100 ks v balení	bal	3	1	3
30	záмок vložkový 60/72 K-105 ľ-p	ks	10	9,92	99,2
cena spolu bez DPH					3354
DPH 23 %					771,5
cena celkom s DPH					4126